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ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA  

SINIRLI DENETİM RAPORU 
 

Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. Genel Kurulu’na 

 

Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup”) 30 Haziran 

2024 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden 

geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla 

görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu Grup yönetiminin 

sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet 

raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 12 Eylül 2024 tarihli sınırlı denetim 

raporuna konu olan ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup 

olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır. 

 

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (“SBDS”) 2410 “Ara Dönem Finansal Bilgilerin, 

İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız 

Denetimi”ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan 

finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar 

ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı 

denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları’na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar 

hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç 

olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde 

belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, 

bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz. 

 

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı 

denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, 

tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır. 

 

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED 
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İstanbul, 12 Eylül 2024 
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GİRİŞ: EKONOMİK DEĞERLENDİRME VE SEKTÖREL BİLGİLER 

Türkiye ekonomisi 2024 yılının ikinci çeyreğinde bir önceki yıl aynı döneme göre %2,5 oranında 

büyüme kaydetmiştir. Yılın ilk çeyreğine yönelik büyüme oranı %5,7’den %5,3’e revize edilmiştir. 

Tüketici fiyatları endeksi (TÜFE) Haziran sonu itibarıyla bir önceki yıl aynı aya göre %71,6 oranında 

artarken, Yurtiçi üretici fiyatları endeksi artışı (ÜFE) ise Hazira sonu itibarıyla bir önceki yıl aynı aya göre 

%50,09 oranında artış göstermiştir. Tüketici güveni 2024 yılı Haziran ayı sonunda 78,3 olarak 

gerçeklemiştir. (Haziran 2023: 85,1) Perakende satış hacmi endeksi gıda, içecek ve tütün kategorileri 

özelinde Haziran ayında bir önceki yıla göre %7,7 oranında artmıştır. 

BÖLÜM 1: KURUMSAL BİLGİLER 

1. ŞİRKETİN FAALİYET KONUSU 

Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. (“Şirket”), 2001 yılında kurulmuş ve Türk Ticaret Kanunu hükümleri 

uyarınca İstanbul, Türkiye’de tescil edilmiştir. Şirket’in genel merkez adresi, Kuşbakışı Cad. No.19 

Altunizade-Üsküdar / İstanbul’dur. 

Şirket’in ve bağlı ortaklıklarının (“Grup”) ana faaliyet konusu, bakkal, market, büfe gibi perakende satış 

noktaları, yemek hizmeti veren işletmelere, kurumsal müşteriler, bireysel müşteriler, ticari vergi 

mükellefi gerçek ve tüzel kişilere hızlı tüketim ürünlerini toptan ve perakende satışıdır. 

30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla Şirket’in 72 ilde 182 adet mağazası bulunmaktadır (31 Aralık 2023: 71 

ilde 182 adet). 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla Grup bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 3.409 

kişidir (31 Aralık 2023: 3.417). 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla Grup’un mal tedariki iş ortaklığı 

sistemine dahil olan iş ortağı market sayısı 2.792’dir. (31 Aralık 2023: 2.747). 

Grup’un ana ortağı ve esas kontrolü elinde tutan taraf Yıldız Holding A.Ş.’dir. Yıldız Holding A.Ş. Ülker 

ailesi tarafından kontrol edilmektedir. Grup hisseleri 3 Şubat 2011 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da 

işlem görmektedir. 

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000 TL’dir.  

Grup’un 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla ortaklarının unvanları ve ortaklık payları ile bağlı ortaklıkları 

hakkında bilgiler aşağıdaki gibidir: 

 

 

(*) Grup, Yıldız Holding A.Ş.’nin %90 sahibi olduğu g2mEKSPER Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.’nin tüm paylarını 29 Aralık 

2023 tarihinde Yıldız Holding’e 20.476.074 TL değerinde sermaye ihracı yaparak satın almıştır. 

(**) Grup, ilgili şirkette dolaylı pay sahibidir. 

(***)  Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş.’nin sermayesinin %90’ına sahip olduğu, 50.000 TL sermayeli SEÇ Marketçilik A.Ş. 

19 Ağustos 2020 tarihinde tescil edilmiş ve kuruluş işlemleri tamamlanmıştır. 

 Doğrudan ve dolaylı etkin sahiplik oranları % 

Bağlı Ortaklık 30 Haziran 2024 31 Aralık 2023 

g2mEKSPER Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.(*) 90 90 

Duru G2M Gıda Dağıtım Pazarlama ve Ticaret A.Ş.(**) 90 90 

SEÇ Marketçilik A.Ş. (***) 90 90 
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2. YÖNETİM KURULU ve KOMİTELER 
 

Bizim Toptan A.Ş.’nin 30.06.2024 tarihi itibarı ile 8 üyeden oluşan Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu 
hükümleri çerçevesinde 7 Haziran 2023 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda seçilmiştir.   

Yönetim Kurulu Üyeleri 

30.06.2024 itibarıyla görevde olan Yönetim Kurulu üyeleri: 

 
*Yönetim Kurulu Üyesi Erman Kalkandelen’in istifası sonrasında boşalan Yönetim Kurulu üyeliğine, Türk Ticaret Kanunu'nun 
363. maddesi hükümleri çerçevesinde kalan süreyi tamamlamak ve ilk Genel Kurul'da onaya sunulmak üzere seçilmiştir. Söz 
konusu gelişme Şirketimizin 03/01/2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’na yaptığı açıklama ile duyurulmuştur. 
10/07/2024 tarihinde gerçekleşen Olağan Genel Kurul toplantısında onaylanmıştır. 
**Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Günalp Ertik’in istifası sonrasında boşalan Yönetim Kurulu üyeliğine, Türk Ticaret 
Kanunu'nun 363. maddesi hükümleri çerçevesinde kalan süreyi tamamlamak ve ilk Genel Kurul'da onaya sunulmak üzere 
seçilmiştir. Söz konusu gelişme Şirketimizin 29/07/2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’na yaptığı açıklama ile 
duyurulmuştur. 
 

30.06.2024 itibarıyla Yönetim Kurulu Komiteleri 
 

Denetim Komitesi 
 

Şirketin Denetim Komitesi aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 
 

Adı Soyadı Görevi 

Ahmet Bal Denetim Komitesi Başkanı 

Berin Akarsu Denetim Komitesi Üyesi 
 

Denetim Komitesi, esas olarak her türlü iç ve bağımsız denetimin yeterli ve şeffaf bir şekilde yapılması 

için gerekli tedbirlerin alınmasından sorumludur. Denetim Komitesinin görev ve sorumlulukları ile işleyiş 

esasları yıllık faaliyet raporunda ve şirketimizin yatırımcı ilişkileri web sitesinde yer almaktadır.   

 

Denetim Komitesi üyeleri, 07 Haziran 2023 tarihinde Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda seçilen yönetim 

kurulu üyeleri arasından, üyelerin kendi arasında yaptığı görev dağılımı sonucunda 25 Temmuz 2023 

tarihli Yönetim Kurulu kararı ile seçilmiş ve kamuoyuna açıklanmıştır. 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi  
 

Şirketin Kurumsal Yönetim Komitesi aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.  
 

Adı Soyadı Görevi 

Berin Akarsu Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı 

Cengiz Solakoğlu Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi 

Işıl Bük Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi 
 

Adı Soyadı Görevi Seçildiği Tarih Görev Süresi 

Cengiz Solakoğlu Yönetim Kurulu Başkanı 07.06.2023 3 yıl 

Mehmet Tütüncü Yönetim Kurulu Başkan Vekili 07.06.2023 3 yıl 

Ali Ülker Yönetim Kurulu Üyesi 07.06.2023 3 yıl 

Uğur Demirel ** Yönetim Kurulu Üyesi 29.07.2024 2 yıl 

Yahya Ülker* Yönetim Kurulu Üyesi 03.01.2024 2,5 yıl 

Berin Akarsu Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 07.06.2023 3 yıl 

Ahmet Bal Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 07.06.2023 3 yıl 

Ömer Faruk Sevgili Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 07.06.2023 3 yıl 
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Kurumsal Yönetim Komitesi, esas olarak Şirket’in kurumsal yönetim ilkelerine uyumunu izlemekle 

sorumludur. Kurumsal Yönetim Komitesinin görev ve sorumlulukları ile işleyiş esasları yıllık faaliyet 

raporunda ve şirketimizin yatırımcı ilişkileri web sitesinde yer almaktadır.  

 

Kurumsal Yönetim Komitesi, 07 Haziran 2023 tarihinde Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda seçilen 

yönetim kurulu üyeleri arasından, üyelerin kendi arasında yaptığı görev dağılımı sonucunda 25 Temmuz 

2023 tarihinde seçilmiş ve kamuoyuna açıklanmıştır. Ek olarak yine 25 Temmuz 2023 tarihli Yönetim 

Kurulu kararı ile Aday Gösterme ve Ücret Komitelerinin sorumlulukları da Kurumsal Yönetim 

Komitesi’nin uhdesine verilmiştir. 
 

Riskin Erken Saptanması Komitesi  
 

Şirketin Kurumsal Yönetim Komitesi aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 
  

Adı Soyadı Görevi 

Ömer Sevgili Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı 

Cengiz Solakoğlu Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyesi 
 

Riskin erken saptanması komitesi; şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek 

risklerin erken teşhisi, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin alınması ve riskin yönetilmesi 

amacıyla çalışmalar yapmakla sorumlu olup, risk yönetim sistemlerini en az yılda bir kez gözden geçirir.  
 

Riskin Erken Saptanması Komitesinin görev ve sorumlulukları ile işleyiş esasları yıllık faaliyet raporunda 

ve şirketimizin yatırımcı ilişkileri web sitesinde yer almaktadır. Komite üyeleri, 07 Haziran 2023 tarihinde 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda seçilen yönetim kurulu üyeleri arasından, üyelerin kendi arasında 

yaptığı görev dağılımı sonucunda 25 Temmuz 2023 tarihinde seçilmiş ve kamuoyuna açıklanmıştır. 
 

3. ÜST YÖNETİM 

Adı ve Soyadı Görevi 

Uğur Demirel Yıldız Holding A.Ş. Perakende Grubu Başkanı 

Altan Sekmen Seç Marketçilik A.Ş. Genel Müdürü 

Furkan Akıner g2mEksper Satıştan Sorumlu Genel Müdür 

Tarık Duvan Seç Marketçilik A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 

Gökay Aydın Bilgi Teknolojileri Başkanı 

Emir Yılmazoğlu Grup CFO 

Veysel Hasanhocaoğlu Grup Ticaret ve Mağazacılık Operasyonları Genel Müdürü 

Necip Cem Gülaç Tedarik Zinciri Direktörü 

Serhat Altınkılıç Ticaret Direktörü 

Savaş Lalik g2mEksper Mali İşler Direktörü 

Serkan Çakıcıoğlu Strateji, Büyüme ve Veri Yönetimi Direktörü 

Hamide Güven Şen İnsan Kaynakları Direktörü 

Özer Şimdi Satış Operasyon Direktörü 

Murat Yanık Kanal Geliştirme, İSG ve Kalite Direktörü 

Işıl Bük Yatırımcı İlişkileri Kıdemli Müdürü 

Ferdi Özgül Dijital Satış Kanalları Müdürü 

Ece Özsanağ Proje Müdürü 
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Şirket hakim ortağı Yıldız Holding A.Ş.’nin ana iş kollarından olan perakende işlerinin daha etkin 

yönetilmesi, verimliliğinin artırılması ve grup şirketleri arasında daha güçlü bir sinerji oluşturmak 

amacıyla, Yıldız Holding bünyesinde, "Perakende Grup Başkanlığı" oluşturulmuştur. Bu yeni yapı ile; 

perakende operasyonlarının daha bütüncül ve koordineli bir şekilde yönetilmesi ve stratejik hedeflere 

daha hızlı ve etkili bir şekilde ulaşılmasına katkıda bulunulması amaçlanmıştır. 

 

Bu doğrultuda, Uğur Demirel, , "Yıldız Holding Perakende Grup Başkanı" olarak atanmıştır. 3 Şubat 2017 

tarihinden itibaren Şirketimizin CEO'su ve bağlı ortaklığımız G2MEksper Satış ve Dağıtım Hizmetleri 

A.Ş. Yönetim Kurulu Murahhas Azası olan Hüseyin Balcı, 10 Haziran 2024 itibarıyla görevinden ayrılmış 

olup, Şirketimiz Grup Ticaret ve Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdürlüğü ile Şirketimiz bağlı 

ortaklıkları G2MEksper Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş. ve Seç Marketçilik A.Ş. Genel Müdürlükleri, 

"Yıldız Holding Perakende Grup Başkanlığı"'na bağlanmıştır. 

 

GENEL KURUL 
Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş’nin 2023 yılına ait Olağan Genel Kurul toplantısı, 10 Temmuz 2024 
tarihinde saat 11:00’da “Kısıklı Mah. Ferah Cad. No:1 B.Çamlıca Üsküdar/İstanbul” adresinde 
yapılmıştır. Alınan kararlar özet olarak aşağıda verilmiştir.  
 
✓ Pay sahiplerinden Hakan Şanal, Yeşim Şanal vekili Kemal Akmaz ve Özşanal Perakende Mağazacılık 

A.Ş. ile  Özşanal Züccaciye ve Dayanıklı Tüketim Malları A.Ş. vekili Sevgi Sunal tarafından “Türk 
Ticaret Kanununun 438. maddesi uyarınca, şirket hesapları ve sair belgeler üzerinde detaylı bir 
şekilde inceleme yapılması suretiyle, G2MEksper Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş. paylarının 
tamamının hisse karşılığında, iştirak modeliyle kısmi bölünme suretiyle devir alınması işlemlerinin 
incelenmesi için özel denetçi atanması konusunun görüşülmesi ve karara bağlanması” ile ilgili 
olarak gündeme madde eklenmesi talep edilmiştir. Toplantı Başkanı tarafından, ilgili mevzuat 
uyarınca talebin uygun görülerek gündem sırasını bozmayacak şekilde kapanış öncesinde gündeme 
madde olarak eklenmek suretiyle görüşüleceği ifade edildi.  

✓ 2023 yılına ait Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunmuş sayılması oy birliği ile kabul edildi.  
✓ 2023 yılı hesap dönemine ait finansal tablolar ve faaliyet sonuçları hakkında bilgi içeren Bağımsız 

Dış Denetim raporu hakkında PWC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 
tarafından bilgi verildi. 

✓ 2023 yılına ait bilanço ve kar/zarar tablosu okunmuş sayıldı, Şirket CFO’su tarafından bilanço ve 
kar/zarar tablosu hakkında bilgi verildi. Yapılan oylama sonucunda, 2023 yılı hesap dönemine ilişkin 
finansal tablolar 4.873.944 adet olumsuz oya karşılık; 53.609.932,26 adet olumlu oy ile oy 
çokluğuyla onaylanmasına karar verildi. Pay sahiplerinden Hakan Şanal, Yeşim Şanal vekili Kemal 
Akmaz ve Özşanal Perakende Mağazacılık A.Ş. ile Özşanal Züccaciye ve Dayanıklı Tüketim Malları 
A.Ş. vekili Sevgi Sunal tarafından, alınan kararlara muhalif olunduğu ve her türlü dava açma 
hakkının saklı tutulduğuna ilişkin yazılı muhalefet şerhi verildi. Toplantı Başkanlığı tarafından 
verilen gerekçesiz muhalefete ilişkin gerekçeleri açıklayıcı söz almak isteyip istemedikleri soruldu. 
Söz alan olmadı.  

✓ 2023 yılı çalışmalarından dolayı Yönetim Kurulu üyelerinin ibrası oylamaya sunuldu, her biri ayrı 
ayrı kendi ibralarında sahibi oldukları paylardan doğan oy haklarını kullanmayarak Yönetim Kurulu 
üyeleri 4.873.944 adet olumsuz oya karşılık; 53.609.932,26 adet olumlu oy ile mevcudun oy 
çokluğuyla ibra edilmelerine karar verildi.  Hakan Şanal, Yeşim Şanal vekili Kemal Akmaz ve Özşanal 
Perakende Mağazacılık A.Ş. ile Özşanal Züccaciye ve Dayanıklı Tüketim Malları A.Ş. vekili Sevgi 
Sunal tarafından alınan kararlara muhalif olunduğu ve her türlü dava açma hakkının saklı 
tutulduğuna ilişkin yazılı gerekçesiz muhalefet şerhi verildi. 

✓ Erman KALKANDELEN’in 03/01/2024 tarihinde görevinden ayrılmasını bildirmesi ile boşalan 
Yönetim Kurulu Üyeliğine Türk Ticaret Kanunu’nun 363.ncü Maddesi hükmü gereğince Yahya 
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ÜLKER’in görevinin onaylanması ve mevcut üyelerin görev süresi kadar görev yapması hususu 
mevcudun oy çokluğuyla kabul edildi. 

✓ Pay sahibi Yıldız Holding A.Ş. tarafından verilen önerge çerçevesinde; Yönetim Kurulu üyelerinden 
Cengiz Solakoğlu’na ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin her birine aylık net 34.000 TL ücret 
ödenmesi, diğer yönetim kurulu üyelerine ücret ödenmemesi yazılı önergesi okundu, başka öneri 
ve teklif olmadığından bu öneri oylamaya sunuldu mevcudun oy çokluğuyla kabul edildi. 

✓ Yönetim Kurulu’nun 05/06/2024 tarihinde almış olduğu karara istinaden, “Şirketimizin SPK 
mevzuatına göre 2023 yılı sonu itibarıyla TMS/TFRS ile uyumlu şekilde hazırlanan konsolide finansal 
tablolarında dağıtılabilir dönem karı bulunmasına karşın, Vergi Usul Kanunu'na göre hazırlanan 
bilançosunda dönem zararı oluşmuş olması sebebiyle yasal kayıtlarında dağıtılabilir dönem karı 
bulunmadığından 2023 yılına ilişkin kar dağıtımı yapılmaması” yazılı önergesi okundu, başka öneri 
ve teklif olmadığından bu öneri oy çokluğuyla kabul edildi. Hakan Şanal, Yeşim Şanal vekili Kemal 
Akmaz ve Özşanal Perakende Mağazacılık A.Ş. ile Özşanal Züccaciye ve Dayanıklı Tüketim Malları 
A.Ş. vekili Sevgi Sunal tarafından alınan kararlara muhalif olunduğu ve her türlü dava açma hakkının 
saklı tutulduğuna ilişkin yazılı gerekçesiz muhalefet şerhi verildi. 

✓ Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda şirketin 2024 yılı bağımsız dış denetimini yapmak üzere 
önerilen DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.’nin seçilme kararı oy 
çokluğu ile kabul edildi.  

✓ 2023 faaliyet yılı içinde yapılan toplam 13.103.630,26 TL tutarında bağış ve yardım yapıldığına dair 
pay sahipleri bilgilendirildi. Yönetim Kurulu’nun “Şirketimizin 2024 yılı bağış ve yardım üst sınırının 
Şirketimizin Bağış Politikasına uygun olarak, bir önceki faaliyet yılına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu 
düzenlemeleri uyarınca kamuya açıklanan yıllık finansal tablolardaki net satış tutarının %0,2’si 
(binde ikisi) olarak belirlenmesi” teklifi mevcudun oy çokluğuyla kabul edildi. 

✓ Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde; Şirketin 2023 yılı içinde vermiş olduğu 3. 
kişiler lehine verilmiş olan teminat, rehin ve ipotekler ve elde etmiş oldukları gelir veya menfaat 
hususunda pay sahiplerine bilgi verildi.  

✓ Yönetim Kurulu Üyelerine şirketle ilgili yapacakları muameleler hakkında Türk Ticaret Kanunu’nun 
395.-396. maddeleri hükümleri çerçevesinde izin verilmesi oy çokluğu ile kabul edildi. 

✓ Pay sahiplerinden Hakan Şanal, Yeşim Şanal vekili Kemal Akmaz ve Özşanal Perakende Mağazacılık 
A.Ş. ile  Özşanal Züccaciye ve Dayanıklı Tüketim Malları A.Ş. vekili Sevgi Sunal tarafından Toplantı 
Başkanlığı’na verilen “Türk Ticaret Kanununun 438. maddesi uyarınca, şirket hesapları ve sair 
belgeler üzerinde detaylı bir şekilde inceleme yapılması suretiyle, G2MEksper Satış ve Dağıtım 
Hizmetleri A.Ş. paylarının tamamının hisse karşılığında, iştirak modeliyle kısmi bölünme suretiyle 
devir alınması işlemlerinin incelenmesi için özel denetçi atanması konusunun görüşülmesi ve 
karara bağlanması” ile ilgili talep gündem maddesi olarak gündeme eklenmek suretiyle, 
müzakereye açıldı. Söz alan olmadı. Oya sunuldu. Yapılan oylama sonucu, özel denetçi talebinin 
mevcudun oyçokluğuyla reddine karar verildi.  

✓ Soru-cevap ve dilek temenniler ile toplantıya son verildi. 
 

BÖLÜM 2: OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİLER 
Şirketimize ait bazı operasyonel performans göstergeleri aşağıda maddeler halinde verilmektedir.  
 
 

1. Bizim Toptan Mağazalarının Sayısı 
Şirketimizin 30.06.2023 ve 30.06.2024 tarihleri itibarıyla mağaza sayıları aşağıda tablo halinde 
verilmektedir.  

 30.06.2023 30.06.2024 

Toplam 179 182 
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2. Ortalama Toplam Net Satış Alanı (metrekare) 
Şirketimizin ortalama toplam satış alanı (Net Satış Alanı) 30.06.2023 ve 30.06.2024 tarihleri itibarıyla 
metrekare olarak aşağıda verilmektedir. 

 

 30.06.2023 30.06.2024 

Net Satış Alanı (m2) 193.150 196.353 
 

 

3. Mali Tablo Bilgileri ve Rasyolar 

Şirketimize ait özet konsolide finansal göstergeler aşağıdaki tablolarda verilmektedir.  

ÖZET BİLANÇO (TL)   
  31.12.2023 30.06.2024 

Dönen Varlıklar   6.356.843.255 5.128.749.664 

Duran Varlıklar   5.200.404.506 5.413.536.330 

Toplam Varlıklar   11.557.247.761 10.542.285.994 

Kısa Vadeli Yükümlülükler   7.508.977.438 7.080.661.418 

Uzun Vadeli Yükümlülükler   1.592.959.743 1.653.108.217 

Öz Kaynaklar 2.455.310.580 1.808.516.359 

Toplam Kaynaklar   11.557.247.761 10.542.285.994 
 

ÖZET GELİR TABLOSU (TL)   

 30.06.2023 30.06.2024 

Net Satışlar   20.444.024.161 16.911.920.116 

Brüt Kâr   1.957.454.532 2.088.572.787 

Faaliyet Karı   (947.697.475) (1.442.990.530) 

Net Dönem Kârı   (118.727.534) (618.148.526) 
 

RASYOLAR   

 31.12.2023 30.06.2024 

Cari Oran 0,85 0,72 

Kısa Vadeli Yükümlülükler/Toplam Varlıklar 0,65 0,67 

Öz kaynak/Toplam Varlıklar 0,21 0,17 

 30.06.2023 30.06.2024 

Brüt Kâr Marjı (%)  %9,6 %12,3 

Net Kâr Marjı (%)  -%0,6 -%3,7 

Ana Ortaklığa Düşen Hisse Başına Net Kar (TL) -1,512 -7,547 

 

4. Dönem Sonrasındaki Önemli Gelişmeler 
Bilanço dönemi sonrası hususlara ilişkin açıklamalar 01.01.2024 – 30.06.2024 dönemine ait finansal 

tablo dipnotlarında Not 26- Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar maddesinde açıklanmaktadır. 

BÖLÜM 3: KURUMSAL YÖNETİM  

Şirketimiz Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirtilen Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan 
prensiplerin uygulanmasının öneminin farkında olarak gerekli çalışmaları yapmıştır ve süreci daha 
ileriye götürmek içinde gerekli özeni göstermeye devam etmektedir. Şirketimizin Kurumsal Yönetim 
İlkelerine uyum düzeyine ilişkin değerlendirme ve tespitleriyle uyum düzeyinin kapsam ve nitelik 
itibariyle geliştirilmesine yönelik düşünceleri Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporunda, Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’nda Şirketimize ait bölümde sunulmuştur. Ana hatlarıyla aşağıda özetlenmiştir.  
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Şirketimizde;  
- Yatırımcı İlişkileri Kıdemli Müdürlüğü oluşturulmuştur. 
- İçeriden alınan bilgilerin ticareti ile ilgili gerekli düzenlemeler yapılmıştır.  
- Yönetim Kuruluna bağlı olarak görev yapacak olan Kurumsal Yönetim, Denetim ve 

Riskin Erken Saptanması Komiteleri oluşturulmuştur. (Kurumsal Yönetim Komitesi, 
Aday Gösterme ve Ücret Komitelerinin görevini de yerine getirmektedir.) 

- İnternet sitesini ilkelerde belirtilen şekilde düzenlemiştir. 
- Esas sözleşmenin Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyumlu hale gelmesi için gerekli 

düzenlemeleri yapılmıştır. 
 

 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü 
 

Pay sahipleriyle ilişkiler, Yatırımcı İlişkileri Kıdemli Müdürlüğü bünyesinde yürütülmektedir. Yatırımcı 
İlişkileri Kıdemli Müdürü Işıl Bük, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 ve Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme lisanslarının her ikisine de sahiptir. Söz konusu birim, pay sahibi ortaklarımızdan yazılı 
olarak ya da internet yoluyla yapılan başvuruları yanıtlamakla birlikte, yurtiçinde ve yurtdışında 
düzenlenen yatırımcı konferanslarına da katılmaktadır. Yatırımcı ilişkileri bölümü ile ilgili iletişim 
bilgileri aşağıda yer almaktadır: 
 

Işıl Bük 
Yatırımcı İlişkileri Kıdemli Müdürü 
Kuşbakışı Cad. No:19 Altunizade Üsküdar / İstanbul  
0 216 559 10 60  
ir@bizimtoptan.com.tr  
 

 

Hissedarların bilgilendirilmesine yönelik Borsa İstanbul, SPK, MKK açıklamaları ve bu kurumlarla 
sürdürülen iletişim bu birim tarafından yürütülmektedir. Hissedarlarla, olağan ve olağanüstü genel 
kurullar dışında, gerekli oldukça proje bazında veya onlardan gelen talepler doğrultusunda da 
toplantılar düzenlenmektedir. 
 

Dönem içinde pay sahiplerimizden gelen yazılı ya da sözlü bilgi talepleri, ticari sır niteliğinde olmayan 
veya kamuya açıklanmamış bilgiler hariç olmak üzere karşılanmıştır. Pay sahipliği haklarının sağlıklı 
olarak kullanılabilmesi için gerekli olan bütün bilgiler yıllık faaliyet raporlarımızda, özel durum 
açıklamalarımızda, yatırımcı konferanslarına katılım ve bireysel talepler vasıtasıyla pay sahiplerimizin 
kullanımına sunulmaktadır. Aynı zamanda genel olarak www.bizimtoptan.com ve 
www.biziminvestorrelations.com adresinde de gerekli bilgiler pay sahiplerinin kullanımına elektronik 
ortamda sunulmaktadır. 
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